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
ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAME-
RE, bagno e garage. 
CONSEGNA IMME-
DIATA.

€ 110.000 tratt.
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Castellarano
Castellarano (rif. A-94)
SPLENDIDO APPARTA-
MENTO composto da 
AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA 
(separabile), balcone, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI, riposti-
glio e garage.
DA VEDERE!

€ 145.000

Roteglia (rif. A-239)
In PICCOLO CONTESTO IN 
PIETRA A VISTA, bilocale 
composto da soggiorno an-
golo cottura con balcone, 
disimpegno notte, bagno, 1 
matrimoniale, garage e po-
sto auto privato. OTTIMO 
ANCHE DA INVESTIMENTO.

€ 69.000 
MUTUO 100% di € 69.000 
in 30 anni RATA € 266,00

Castellarano (rif. A-92)
Appartamento al 2° ED UL-
TIMO PIANO composto da 
ingresso, soggiorno e CUCI-
NA ABITABILE con balcone, 
bagno, 3 CAMERE e ampio 
garage. PICCOLO CONTE-
STO IN PIETRA A VISTA CON 
BEL GIARDINO.

€ 120.000 tratt.
MUTUO 100% di € 120.000 

in 30 anni RATA € 461,00

Tressano (rif. A-190)
In STRADA CHIUSA appar-
tamento con AMPIO SOG-
GIORNO CON ANGOLO COT-
TURA, balcone,  disimpegno 
arredabile, 2 CAMERE AM-
PIE, bagno, cantina, GARA-
GE e POSTO AUTO. OTTIMO 
PREZZO.

€ 135.000 tratt.
MUTUO 100% di € 135.000 

in 30 anni RATA € 518,00

San Valentino (rif. A-193)
PORZIONE DI BIFAMIGLIA-
RE con  AMPIA AREA CORTI-
LIVA PRIVATA composta da:  
a P.T. 2 GARAGES, lavanderia 
e cantina; al 1°P. ampio app.to 
con SALONE CON CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, TER-
RAZZO, ripostiglio, 2 BAGNI 
e 3 CAMERE; al 2°P. sottotetto 

ben sfruttabile di 120 mq. OGGETTO UNICO!
€ 260.000 tratt.

Castellarano (rif. A-95)
In SIGNORILE QUARTIE-
RE RESIDENZIALE dispo-
niamo di VILLETTA DI TE-
STA con AMPIO CORTILE 
E GIARDINO composta da 
soggiorno, cucina abitabi-
le, 3 CAMERE, 3 BAGNI, 
mansarda, TAVERNA, 
lavanderia e DOPPIO GA-
RAGE. DA VEDERE!

Prezzo Interessante 

Castellarano (rif. A-97)
Ampio appartamento 
composto da ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 2 BALCONI, 
disimpegno notte, 3 CA-
MERE, bagno e garage. 
CONTESTO CON AMPIO 
PARCO, COMODO AL 
CENTRO.

€ 120.000

Castellarano (rif. A-85)
In contesto di SOLE 4 UNI-
TA', app.to al 1° ED ULTI-
MO PIANO con INGRESSO 
INDIPENDENTE compo-
sto da ingresso, SALONE 
CON CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, garage e ampi ser-
vizi al piano seminterrato! 
OTTIMO PREZZO!

€ 170.000 tratt.
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FORMIGINE
Formigine (rif. R-570)
Proponiamo VILLA A 
SCHIERA di centro, RI-
STRUTTURATA, con mini 
app.to al piano terra ed 
ulteriore  abitazione con 
SOGGIORNO, CUCINA 
ABIT., 2 BAGNI,  3 CAME-
RE DA LETTO.  OTTIME 
RIFINITURE. IDEALE PER 
GENITORI E FIGLI. 

€ 315.0000  

Formigine (rif. R-432)
In BORGO in FASE DI 
COSTRUZIONE, FIENI-
LE DA SISTEMARE su 
lotto di 6.000 mq., con 
possibilità di  renderlo 
ABITATIVO e creare 2 
UNITA’ IMMOBILIARI. 
Zona verde non distan-
te dai servizi.

€ 350.000 tratt.

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, app.to 
SEMINDIPENDENTE con 
ampio area cortiliva priva-
ta, con ingresso su SOGG. 
con COTTURA, dis.notte, 
BAGNO, 1 MATRIMONIA-
LE, 1 SINGOLA e al piano 

seminterrato GARAGE e CANTINA.
OTTIME FINITURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-554)
In zona tranquilla, 
APP.TO al 1°PIANO 
con ingresso su SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 
LOGGE, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 SINGOLA e 
GARAGE.
Recente costruzione.

€ 170.000

Formigine (rif. R-578)
In piccolo contesto app.
to su 2 LIVELLI con SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 
BAGNO e BALCONE, al 
piano superiore RIPOSTI-
GLIO, BAGNO, 2 MATRI-
MONIALI con LOGGIA 
COPERTA. Al piano terra 
GARAGE.
OTTIMO CONTESTO.

€ 235.000

Formigine (rif. R-585)
In CONTESTO RECEN-
TE, appartamento al 
1°P. con: SOGGIOR-
NO ang. COTTURA, 
LOGGIA con affaccio 
sul parco, disimpegno, 
bagno, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 CAMERA ¾ 

e GARAGE DOPPIO. Ottima esposizione.
BEN TENUTO.

€ 160.000                                                                                                                                   

Formigine (rif. R-568)
Recente ATTICO, 
luminoso, con SOG-
GIORNO, TERRAZ-
ZO, CUCINA AB., 
disimpegno con 
BAGNO e MATRI-
MONIALE (ideale per 

ospiti), 2 CAMERE, CABINA ARMADI, bagno, LA-
VANDERIA e ripostiglio, cantina e garage. Rifini-
ture extra-capitolato.

€ 345.000

Formigine (rif. R-582)
Al piano terra, con GIARDI-
NO PRIVATO, app.to con 
ingresso in SOGGIORNO  
ANGOLO COTTURA 
(separata), 1 matrimo-
niale, bagno, 1 mezza 
camera, LAVANDERIA e  
garage. PRONTA CONSE-
GNA. LEGNO OVUNQUE.

€ 200.000 tratt.
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FORMIGINE
Casinalbo (rif. R-558)
In nuova zona residenziale 
in contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, BELLIS-
SIMO ATTICO con sog-
giorno, cucina abitabile, 
AMPIA TERRAZZA, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI e doppio 
garage. Predisposizione 
CAMINO, OTTIME FINI-
TURE.

€ 325.000

Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, 
app.to RISTRUTTURATO 
all’ULTIMO PIANO con 
soggiorno cottura, BALCO-
NE, 1 matrimoniale, 1 mez-
za camera, bagno e garage. 
CONSEGNA BREVE.

€ 115.000       
MUTUO 100%

di € 115.000 in 30 anni 
RATA € 557,00                               

Formigine (rif. R-565)
Al 2°PIANO con 
ASCENSORE apparta-
mento SEMI-NUOVO 
con ingresso in SOG-
GIORNO, balcone, cu-
cinotto, bagno, 2 CA-
MERE e GARAGE.

€ 160.000

Corlo (rif. R-575)
Appartamento con 
GIARDINO PRIVATO, 
sito al piano terra, com-
posto da SOGGIORNO 
con CUCINA a vista, 
disimpegno, BAGNO, 
2 CAMERE e GARAGE. 
Ben tenuto.

€ 200.000

Formigine (rif. R-589)
In strada chiusa, apparta-
mento RISTRUTTURATO 
ALL’ULTIMO PIANO con 
ingresso, CUCINA ABI-
TABILE, balcone, AMPIA 
SALA, disimpegno notte, 
ripostiglio con armadio a 
muro, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, cantina e GARA-
GE.

€ 168.000

Magreta (rif. R-584)
App.to INDIPENDENTE, con 
GIARDINO PRIVATO e ampio 
GARAGE collegato a CANTINA, 
SOFFITTA, e app.to comp. da 
INGRESSO, SALA, CUCINA, DI-
SIMPEGNO, 2 MATRIMONIALI, 1 
SINGOLA, BAGNO. Nessuna spe-
sa condominiale, da ristrutturare.

€ 140.000
MUTUO 100% di € 140.000

in 30 anni RATA € 538,00

Formigine (rif. R-499)
In zona residenziale di RECEN-
TE COSTRUZIONE app.to al 2° 
P. con ingresso in soggiorno 
cottura, LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mezza came-
ra e DOPPIO GARAGE. ARIA 
CONDIZIONATA e ZANZA-
RIERE. Consegna breve.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 145.000 

in 30 anni RATA € 557,00                               

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamentoCOMPLE-
TAMENTE RISTRUT-
TURATO, composto da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, balcone, dis.notte, 
bagno, 2 MATRIMONIALI 
e al piano terra  CANTINA 
e GARAGE. Ampio GIAR-
DINO condominiale.

€ 175.000  



In zona centro, 
proponiamo casa 
singola con due 
appartamenti 
indipendenti 
e giardino di 
proprieta’.

Speciale Cantiere Formigine

Per Info tel. 059 7470193

Piano terra Primo Piano Secondo Piano

PROSSIMA REALIZZAZIONE

Piano terra: ingresso, soggiorno con angolo cottura di 28 mq, 1 camera 
matrimoniale, 1 mezza camera, bagno, lavanderia e garage.

Primo piano: soggiorno, cucina, ampio balcone, 2 camere, 2 bagni e garage.

Secondo piano: con accesso indipendente ulteriore appartamento (allegato 
al 1˚) con possibilità di terrazza e ascensore privato.
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Maranello (rif. M-60)
In realizzazione MAISO-
NETTE INDIPENDENTE 
su 2 LIVELLI, con TA-
VERNA, bagno/lav e 
area verde, coll. interno 
a SALA, CUCINA sep, 
3 CAMERE e 2 BAGNI, 
LOGGIA, balcone e col-
legamento a GIARDINO.

Info e plan in Uff

Maranello  (rif. M-457/A1)
NUOVO APP.TO 
I N D I P E N D E N T E 
con OLTRE 300mq 
di GIARDINO, CU-
CINA SEPARATA, 
dis.notte, 3 CAME-
RE da letto e 2 BA-

GNI. Garage incluso! Scala da 9 UNITA’.
ZONA RICERCATA. PRONTA CONSEGNA!

€ 285.000

Maranello  (rif. M-101)
APP.TO SEMINUOVO in 
contesto da 5 UNITA’ con 
ingresso su SOGGIORNO 
e CUCINA SEPARATA, 2 
balconi, dis.notte, 2 CA-
MERE da letto, bagno e 
rip/lavanderia. DOPPIO 
GARAGE a PIANO TER-
RA. PREDISPOSIZIONE 
CAMINO.

€ 160.000

Maranello fraz. (rif. M-115)
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